INDUSTRIAL
ISOLATED BARRIER
GSI
GSI
GSI
GSEE TECH2
EN 61326 1997 A1 1998+A2 2001+A3 2003
EN 61010-1 2001
35.0mm
12 5mm
108 mm
17.5mm
TTL OC
2000V,a.c.;1min
GB/T 18268
IEC 61326-1
    8kV
    2kV 1kV
    2kV 1kV
    10V/m
-20 +60
10%~95%
-40 +80
10%~95%
DIN35mm
0.5mm 2.5mm
 12.5mm× 108mm× 118mm
                   17.5mm× 108mm× 118mm
3GSEE TECH
GSI
PT100
GSI-AI11-*
GSI-AI12-*
GSI-AI22-*
GSI-AI11-5
GSI-AI12-5
GSI-AI22-5
GSI-RI11-*
GSI-RI12-*
GSI-RI22-*
GSI-TI11-*
GSI-TI12-*
GSI-TI22-*
0~5V 0~10V 1~5V
0~75mV ±10V
mV
GSI
GSEE TECH4
/
(20 ,4 20mA)
(-20 +60 )
( , , )
( , , )
x x
GSI-AI11-*
4 20mA
V
4~20mA 0~5V 0~10V 1~5V 0~75mV ±10V
  <5mA
20 35V,d.c.
< 1.3W < 1W
0.1%F.S. 0.05%F.S.
0.005%F.S./
< 5ms
GB/T 18268
-20 + 60 10%~95%RH
35mm
12.5mm × 108mm × 118mm
GSI-AI12-*
< 1.8W < 1W
GSI-AI22-*
< 2.6W < 1.3W
17.5mm × 108mm × 118mm
4 20mA
 * 4
20mA 4 20mA
GSI-AI11-1
*
1      4 20mA 4 20mA
2      4 20mA 0~5V
3      4 20mA 0~10V
4      4 20mA
5GSEE TECH
GSI
4~20mA4~20mA
DCS   PLC
3(+)
4(S)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
9(+)
10(-) 24VDC
GSI-AI11-*
3+
4-
1+
2-
DCS   PLC
24VDC
GSI-AI12-*
3+
4-
1+
2-
1
2
4~20mA4~20mA
3(+)
4(S)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
DCS   PLC
24VDC
GSI-AI22-*
2+
3-
1-
3+
1
2
4~20mA4~20mA
5+
6-
1
2
4(-)
5(+)
6(S)
1(-)
2(+)
3(S)
8(+)
9(-)
11(+)
12(-)
14(+)
15(-)
4-
6+
GSI
GSEE TECH6
/
(20 ,4 20mA)
(-20 +60 )
( , , )
( , , )
x x
GSI-AI11-5
0~5V 0~10V 1~5V 0~75mV ±10V
4~20mA 0~5V 0~10V 1~5V 0~75mV ±10V
  <5mA
20 35V,d.c.
< 0.6W < 0.5W
0.1%F.S. 0.05%F.S.
0.005%F.S./
< 5ms
GB/T 18268
-20 + 60 10%~95%RH
35mm
12.5mm × 108mm × 118mm
GSI-AI12-5
< 1.2W < 0.5W
GSI-AI22-5
< 1.6W < 1W
  GSI-AI11-5
   0~10V 0~10V
7GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
24VDC
GSI-AI11-5
DCS   PLC
24VDC
GSI-AI12-5
1
2
DCS   PLC
24VDC
GSI-AI22-5
1
2
1
2
3(+)
4(-)
5(+)
6(-)
9(+)
10(-)
3(+)
4(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
3(+)
4(-)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
GSI
GSEE TECH8
/
(20 ,4 20mA)
(-20 +60 )
( , , )
( , , )
x x
GSI-RI11-*
(
4~20mA 0~5V 0~10V 1~5V 0~75mV ±10V
  <5mA
20 35V,d.c.
< 0.8W < 0.6W
0.1%F.S. 0.05%F.S.
0.005%F.S./
< 100ms
GB/T 18268
- -20 + 60 10%~95%RH
35mm
12.5mm × 108mm × 118mm
GSI-RI12-*
< 1.2W < 0.6W
GSI-RI22-*
< 1.8W < 1W
17.5mm × 108mm × 118mm
 *
*
1     4 20mA
2     0~5V
3     0~10V
4
1
2
3
4
5
G53
Pt100
Pt1000
-50 ~150
-50 ~150
-200 ~850
-200 ~850
-60 ~250
20
20
20
20
20
0.2 /0.1%
0.2 /0.1%
0.2 /0.1%
0.2 /0.1%
0.2 /0.1%
9GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
3(+)
4(-)
2(-)
5(+)
6(-)
9(+)
10(-) 24VDC
GSI-RI11-*
DCS   PLC
24VDC
GSI-RI12-*
1
2
3(+)
4(-)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
DCS   PLC
24VDC
GSI-RI22-*
1
2
1
2
4(+)
5(-)
6(-)
1(+)
2(-)
3(-)
8(+)
9(-)
11(+)
12(-)
14(+)
15(-)
GSI
GSEE TECH10
/
(20 ,4 20mA)
(-20 +60 )
( , , )
( , , )
x x
GSI-TI11-*
(
-20 +60
±1
4~20mA 0~5V 0~10V 1~5V 0~75mV ±10V
  <5mA
20 35V,d.c.
< 0.8W < 0.6W
0.1%F.S. 0.05%F.S.
0.005%F.S./
< 100ms
2000V,a.c.;1min
GB/T 18268
- -20 + 60 10%~95%RH
35mm
12.5mm × 108mm × 118mm
GSI-TI12-*
< 1.2W < 0.6W
GSI-TI22-*
< 1.8W < 1W
17.5mm × 108mm × 118mm
 *
*
1     4 20mA
2     0~5V
3      0~10V
4
1
2
3
4
5
6
7
8
K
S
E
J
B
T
R
N
-200 ~1370
-50 ~1760
-140 ~1000
-160 ~1200
250 ~1800
-200 ~400
-50 ~1760
-200 ~1300
50
500
50
50
500
50
500
50
0.5 /0.1%
1.5 /0.1%
0.5 /0.1%
0.5 /0.1%
1.5 /0.1%
0.5 /0.1%
1.5 /0.1%
0.5 /0.1%
11GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
24VDC
GSI-TI12-*
1
2
3(+)
4(-)
1
2
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
24VDC
GSI-TI11-*
DCS   PLC
24VDC
GSI-TI22-*
1
2
3(+)
4(-)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
DCS   PLC
3(+)
4(-)
1
2
5(+)
6(-)
9(+)
10(-)
1
2
GSI
GSEE TECH12
       GSI
HART /
GB3836.1-2000  1
GB3836.4-2000  4
“1”
250V,a.c.
00V,a.c.;1min
GB/T 18268
IEC 61326-1
    8kV
    2kV 1kV
    2kV 1kV
    10V/m
-20 +60
10%~90%
-40 +80
10%~90%
DIN35mm
0.5mm2 2.5mm2
 12.5mm×108mm×118mm
                   17.5mm×108mm×118mm
35.0mm
17.5mm 12.5mm
3  2  1
6   5  4
2 1
4 3
108.0 mm
13GSEE TECH
GSI
[Ex ia]   C
HART
HART
GSI-DI11EX-R
GSI-DI12EX-R
GSI-DI22EX-R
GSI-DI11EX-T
GSI-DI12EX-T
GSI-DI22EX-T
GSI-DO11EX
GSI-AI11EX-1
GSI-AI12EX-1
GSI-AI22EX-1
GSI-AO11EX-1
GSI-AO22EX-1
GSI-RI11EX-1
GSI-RI12EX-1
GSI-RI22EX-1
GSI-TI11EX-1
GSI-TI12EX-1
GSI-TI22EX-1
4 20mA
4 20mA
4 20mA
4 20mA
45mA
12.8V
4 20mA
+
-
P
I
+
-
GSI
GSEE TECH14
/
x x
GSI-DI11EX-R
K1 K3 “ON” “ ” “OF” “ ”
K4 “ON”
LB
II
B
3 4
3 4 1
“ / ”
15GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
24VDC
GSI-DI11EX-R
II I
3(+)
4(-)
    5
    6
    7
    8
9(+)
10(-)
DCS   PLC
24VDC
GSI-DI22EX-R
II I
DCS   PLC
24VDC
GSI-DI12EX-R
II I
3(+)
4(-)
    5
    6
    7
    8
9(+)
10(-)
3(+)
4(-)
1(+)
2(-)
    5
    6
    7
    8
9(+)
10(-)
GSI
GSEE TECH16
/
x x
GSI-DI11EX-T
NPN
“ON” e-c “OF” e-c
“ON”   SC)
LB
II
/ /
B C
CQST
C
1
e-c “ / ”
17GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
24VDC
GSI-DI11EX-T
II I
3(+)
4(-)
+
-
c
e
     5
     6
     7
     8
9(+)
10(-)
DCS   PLC
24VDC
GSI-DI22EX-T
II I
DCS   PLC
24VDC
GSI-DI12EX-T
II I
3+
4-
     5
     6
     7
     8
9(+)
10(-)
+
-
c
e
+
-
c
e
3(+)
4(-)
1(+)
2(-)
     5
     6
     7
     8
9(+)
10(-)
+
-
c
e
+
-
c
e
GSI
GSEE TECH18
/
x x
GSI-DO11EX
>24V  UE/IE=12.8V/45mA “ON”
K2 “ON”
< SC LB
250VAC/2A 30VDC/2A
20 35V,d.c.
2.2W
3000VAC/min 1500VAC/min
GB/T 18268 IEC 61326-1
-20 + 60 10%~95%RH
A B C 0
CQST
[Ex ia Ga] C
SIL2 IEC  61508 EN 61511
3 4
Um=250V,Uo=28V,Io=119mA,
35mm
12.5mm × 108mm × 118mm
20~35VDC
19GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
24VDC
GSI-DO11EX
3(+)
4(-)
5(+)
6(-)
    7
    8
9(+)
10(-)
GSI
GSEE TECH20
/
/
24V 20mA
1 2
3 4
x x
GSI-AI11EX-1
                                `
4 20mA HART / RL
4 20mA HART
20mA
20
3000VAC/min
/ /
-20
A B C 0
CQST
[Ex ia Ga] C
SIL2
GSI-AI22EX-1
GSI-AI12EX-1
4 20mA 4 20mA
HART
* 2
GSI-AI11EX-2(
21GSEE TECH
GSI
4~20mA4~20mA
HHC
DCS   PLC
HHC
3(+)
4(S)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
9(+)
10(-) 24VDCHHC
GSI-AI11EX-*
3+
4-
1+
2-
DCS   PLC
HHC
HHC
24VDC
HHC
GSI-AI12EX-*
3+
4-
1+
2-
1
2
4~20mA4~20mA
HHC
3(+)
4(S)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
DCS   PLC
HHC
HHC
24VDC
GSI-AI22EX-*
2+
3-
1-
3+
1
2
HHC
4~20mA4~20mA
HHC
HHC
5+
6-
HHC
1
2
4(-)
5(+)
6(S)
1(-)
2(+)
3(S)
8(+)
9(-)
11(+)
12(-)
14(+)
15(-)
4-
6+
GSI
GSEE TECH22
/
/
24V 20mA
x x
GSI-AO11EX-1
4 20mA HART
4 20mA HART / RL
20
3000VAC/min
/ /
GB/T 18268 IEC 61326-1
-20 + 60
A B C 0
CQST
[Ex ia Ga] C
3 4 1 2
GSI-AO22EX-1
/
HART
23GSEE TECH
GSI
HHC
I
P
DCS   PLC
HHC
3(+)
4(-)
5(+)
6(-)
9(+)
10(-) 24VDC
GSI-AO11EX-1
DCS   PLC
HHC
HHC
24VDC
GSI-AO22EX-1
1
2
1
2
HHC
I
P
HHC
I
P
3(+)
4(-)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
GSI
GSEE TECH24
/
/
24V 20mA
x x
GSI-RI11EX-1
4 20mA
(
L1 L2
20
3000VAC/min
/ /
GB/T 18268 IEC 61326-1
-20 + 60
A B C 0
CQST
[Ex ia Ga] C
2 3 4
GSI-RI22EX-1
4 6 1 2 3
GSI-RI12EX-1
`
1
2
3
4
Ni1000
-200
-200
-60
20
20
20
20
20
25GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
3(+)
4(-)
2(-)
5(+)
6(-)
9(+)
10(-) 24VDC
GSI-RI11EX-1
DCS   PLC
24VDC
GSI-RI12EX-1
1
2
3(+)
4(-)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
DCS   PLC
24VDC
GSI-RI22EX-1
1
2
1
2
4(+)
5(-)
6(-)
1(+)
2(-)
3(-)
8(+)
9(-)
11(+)
12(-)
14(+)
15(-)
GSI
GSEE TECH26
/
/
24V 20mA
x x
GSI-TI11EX-1
4 20mA
(
L1 L2
20
3000VAC/min
/ /
GB/T 18268 IEC 61326-1
-20 + 60
A B C 0
K S E J B T R N
CQST
[Ex ia Ga] C
3 4 1 2
GSI-TI22EX-1
GSI-TI12EX-1
4 20mA
1
2
3
4
6
7
8
K
S
E
J
B
T
R
N
-200
-140
-160
-200
-200
27GSEE TECH
GSI
DCS   PLC
24VDC
GSI-TI12-*
1
2
3(+)
4(-)
1
2
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
24VDC
GSI-TI11-*
DCS   PLC
24VDC
GSI-TI22-*
1
2
3(+)
4(-)
1(+)
2(-)
5(+)
6(-)
7(+)
8(-)
9(+)
10(-)
DCS   PLC
3(+)
4(-)
1
2
5(+)
6(-)
9(+)
10(-)
1
2